
Uchwała Nr 69/X/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 27 października 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
na rzecz ich najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2011r. Nr142, poz. 1591 ze zm.), art. 68 ust.1 pkt 7 oraz 
art.  73 ust.  3  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ),
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny oszacowania w wysokości 98% 

przy sprzedaży na rzecz najemców niżej wymienionych lokali mieszkalnych, położonych 
w Szydłowcu  pod  warunkiem  spełnienia  wymogów  zawartych  w  §  6  ust.  2  pkt  1-3 
uchwały Nr 276/LIII/10 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010r. w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Szydłowiec,  warunków udzielania  bonifikaty  oraz  wysokości  jej  stawek  procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych należących do Gminy:

1. lokalu nr 3  przy ul. Staszica 5,
2. lokalu nr 7  przy ul. Staszica 5,
3. lokalu nr 14 przy ul. Staszica 5,
4. lokalu nr 5  przy ul.. Staszica 9,
5. lokalu nr 12 przy ul. Staszica 9,
6. lokalu nr 13 przy ul. Staszica 9,
7. lokalu nr 9 przy ul.  Staszica 11,
8. lokalu nr 12 przy ul. Staszica 11,
9. lokalu nr 16 przy ul. Staszica 11,
10. lokalu nr 17 przy ul. Staszica 11,
11. lokalu nr 10 przy ul. Staszica 13,
12. lokalu nr 13 przy ul. Staszica 23,
13. lokalu nr 16 przy ul. Staszica 23,
14. lokalu nr 17 przy ul. Staszica 23,
15. lokalu nr 19 przy ul. Staszica 23,
16. lokalu nr 20 przy ul. Staszica 23,
17. lokalu nr 23 przy ul. Staszica 23,
18. lokalu nr 24 przy ul. Staszica 23,
19. lokalu nr 30 przy ul. Staszica 23,
20. lokalu nr 36 przy ul. Staszica 23,
21. lokalu nr 38 przy ul. Staszica 23,
22. lokalu nr 44 przy ul. Staszica 23,
23. lokalu nr 50 przy ul. Staszica 23,
24. lokalu nr 54 przy ul. Staszica 23,
25. lokalu nr 61 przy ul. Staszica 23,
26. lokalu nr 69 przy ul. Staszica 23,
27. lokalu nr 71 przy ul. Staszica 23,



28. lokalu nr 78 przy ul. Staszica 23,
29. lokalu nr 79 przy ul. Staszica 23,
30. lokalu nr 84 przy ul. Staszica 23,
31. lokalu nr  1  przy ul. Staszica 25,
32. lokalu nr  8  przy ul. Staszica 25,
33. lokalu nr 29 przy ul. Staszica 25,
34. lokalu nr 3  przy ul. Jachowskiego 14,
35. lokalu nr 9  przy ul. Jachowskiego 14,
36. lokalu nr 12 przy ul. Jachowskiego 14,
37. lokalu nr 60 przy ul. Wschodniej 1,
38. lokalu nr 68 przy ul. Wschodniej 1,
39. lokalu nr 69 przy ul. Wschodniej 1,
40. lokalu nr  9  przy ul. Iłżeckiej 4,
41. lokalu nr 14 przy ul. Iłżeckiej 4,
42. lokalu nr 26 przy ul. Iłżeckiej 4,
43. lokalu nr 45 przy ul. Iłżeckiej 4,
44. lokalu nr 47 przy ul. Iłżeckiej 4,
45. lokalu nr 50 przy ul. Iłżeckiej 4,
46. lokalu nr  1  przy ul. Iłżeckiej 4a,
47. lokalu nr 17 przy ul. Iłżeckiej 4a,
48. lokalu nr 27 przy ul. Iłżeckiej 4a,
49. lokalu nr 16  przy ul. Widok 3,
50. lokalu nr 23  przy ul. Widok 3,
51. lokalu nr  9  przy ul. Zamkowej 7,
52. lokalu nr  9  przy ul. Zamkowej 2,
53. lokalu nr 19 przy ul. Kościuszki 211,
54. lokalu nr  4  przy ul. Radomskiej 52,
55. lokalu nr  7  przy ul. Radomskiej 52,
56. lokalu nr 20 przy ul. Radomskiej 52,
57. lokalu nr 2   przy ul. Ogrodowej 24,
58. lokalu nr 4   przy ul. Ogrodowej 24,
59. lokalu nr 18 przy ul. Ogrodowej 24,
60. lokalu nr   8 przy Pl. M. Konopnickiej 13,
61. lokalu nr 12 przy Pl. Wolności 2,
62. lokalu nr 14 przy Pl. Wolności 2,
63. lokalu nr 1  przy ul. Kościuszki 227

§ 2.
Sprzedaż z zastosowaniem niniejszej uchwały podlega wykonaniu w terminie do dnia 
30 września 2012r.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


